
KADA MIEJSKA Uchwała Nr l\fti7l2DDL
3KU POMORSKIM Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 30 grudnia 2002 roku

w sprawie dokonania zmian w planie przychodów i wydatków Gminnego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Na podstawie art.420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo
ochrony środowiska (Dz.U. z 200lr. Nr 62 poz.627, Nr 115, póz. 1229, z 2002
roku nr 74, poz.676) uchwala się co następuje:

r
W uchwale nr XXXV/343/2002 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z 15 lutego 2002 roku w sprawie zatwierdzenia przychodów i wydatków
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej wprowadza się
następujące zmiany:

1) załącznik nr l do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do
niniejszej uchwały,

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do
niniejszej uchwały,

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drawsko
Pomorskie.

§3

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i wchodzi w życie z dniem
ogłoszenia.



Załącznik Nr l
do Uchwały nr
Rady Miejskiej
z dnia 15 lutego 2002 roku

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW

Gminnego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej

na 2002 rok

W złotych

Lp
•

1.

2.

Dz.

900

Rozdz.

90011

§

057
058

069

Treść

SALDO ŚRODKÓW FUNDUSZU NA
01.01.2002r.

PRZYCHODY
Z tego:

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Fundusz Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej

Grzywny, mandaty i inne kary pień. od ludności
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych
Wpływy z różnych opłat

PRZYCHODY OGÓŁEM

Plan na
2002 rok

8.900

89.000

89.000

89.000

1.000

3.000
85.000

97.900



Załącznik Nr 2
do Uchwały nr
Rady Miejskiej
z dnia 15 lutego 2002 roku

ZESTAWIENIE WYDATKÓW

Gminnego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej

na 2002 rok

r
W złotych

Dz.

900

^i^^m^^^

Rozdz.

90011

§

4210

4300

Treść

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Fundusz Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej

Zakup materiałów i wyposażenia
-akcja „Sprząt. świata"(zakup worków,rękawic)
-zakup pojemników do selektywnej zbiórki
odpadów.
- inne

Zakup usług pozostałych
a)edukacja ekologiczna :
-transport na wycieczkę ekologiczną,
-warsztaty szkoleniowe ekologiczne,
-konkursy

b) „Sprzątanie świata":
-wywóz nieczystości.

c)utrzymanie zieleni:
-specjalistyczna usł. wycinka drzew

ROZCHODY OGÓŁEM

Plan na
2002 rok

97.900

97.900

89.400
500

43.900
45.000

8.500
6.000
1.000
1.000
4.000

500

2.000

97.900


